servitiis exercitus melius faciendis, ut dictum est. Non preiudicando

plebatui de Empoli ob aliquod predictoram in aliis factionibus et ser-

vitiis Communis Florentie. Salvo quod predictum Commune et homines

ipsius Communis de Pontormo non teneantur vel con pelli aut gravari

possint ad expensas vel prò expensis vexilli et padiglionis et capitanei

predicti plebatus de Empoli.

28 febbraio.

30.

.
(Communis de

Uoiilcguarchi.

M ce Iviiij" , indictione tertia, die iovis xxvj° mensis februarii.

Actum Florentie, in caminata Potestatis.

Dominus Martinus, iudex et assessor domini lacopini Rangonis, Dei

gratia potestatis Florentie, presentibus volentibus et consentientibus

Capitaneis exercitus qui prò Communi Florentie fieri debet, precepit

Burnetto Bonaccursi Latini, indici et notario, sindico ut dixit Communis

et hominum de Monteguarchi et eius curte, prò ipso Communi et homi-

nibus hec omnia petenti et volenti, ad penam quam dictus Potestas

vellet auferre, ut per se et terras solitas habere cum eis vexillum, et

per Communia de Caposelve et de Petravelsa et eorum curiis, habeant

et habere procurent vexillum unum et unum padiglionem prò servitiis

Communis Florentie in exercitu melius et honorabilius faciendis. Statuentes

a e. 11

26 febbraio.
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et ordinantes predicti dominus Martinus iudex Potestatis et Capitanei

exercitus, excepto Ugone Spine qui erat absens, quod predictum Commune

de Monteguarchi et eius carte, per se et terras et Communia supradicta,et

ipsa Communia et terre secum habeant et habere debeant unum vexillum

et unum padiglionem et unum capitaneum absque plebatu Cavriglie, prò

servitiis exercitus melius et honorabilius faciendis, ut dictum est : qui

capitaneus eligatur et detur eis. Non preiudicando ob aliquod predicto-

rum dicto plebatui de Cavriglia vel alteri plebatui in aliis servitiis et

factionibus Communis Florentie faciendis. Salvo quod Commune et homi-

nes de Monteguarchi et eius curte, et de terris et locis predictis, non gra-

ventur vel conpelli possint ad expensas vel prò expensis vexilli padi-

glionis et capitanei dicti plebatus Cavriglie vel alterius plebatus.

31. Itemeodem die et loco. Dominus Martinus prefatus, presentibus con- ^^ febbraio.

Communis sentientibus et volentibus predictis Capitaneis exercitus , excepto dicto

(le Moiitelupo.
^g^^g ^^j gj,jjj ^^j^j. absens, precepit lohanni filio Belneri, rectori ut

dixit Communis et hominum deMontelupo,pro ipso Communi et hominibus

hec omnia petenti et volenti, ad penam quam Potestas eis vellet auferre,

ut per se absque ullo plebatu habeant et habere procurent unum vexillum

et unum padiglione prò servitiis Communis Florentie in exercitu me-

lius et honorabilius faciendis. Statuentes et ordinantes predicti dominus

Martinus et Capitanei exercitus, quod predictum Commune de Montelupo

per se habeat et habere debeat padiglione et vexillum et unum ca-

pitaneum, qui eligatur et detur eis prò servitiis exercitus melius facien-

dis, ut dictum est. Non preiudicando alieni vel aliquibus plebatibus vel

plebatui de quibus esset Commune predictum in aliis factionibus et ser-

vitiis Communis Florentie faciendis. Salvo quod ipsum Commune et ho-

mines de Montelupo non graventur vel conpelli possint ad expensas

vel prò expensis vexilli padiglionis et capitanei aliouius plebatus.

32.

ornclales su-

per cli!?endls

et scribendis
balistarils ar-

(aloribuselho-
minibus cum
lancels In ci-

viiate, qui va-
danl cum nil-

lillbus quando
equitanl.

Die sabati xxviij" raensis februarii.

ili. Vinci de RafFacanis populi San- . electi dicto die per Capitaneos

cti Appollinaris

iu. Ugo. domini Bruni iudicis po-

puli Sancti Christophani.

iu. Berardus f. Renaldi de l'Ac-

corso populi Sancti Georgii,

notarius eoram

stare debeant parati ire cum militibus

quando equitarent, die vel nocte.

exercitus , excepto domino Al-

berto Ristori qui erat absens

,

super inveniendis et scribendis

balistariis arcatoribus et homi-

nibus cum lanceis de civitate

Florentie in certo numero
;
qui

civitatis in tractis et andatis

,

ìS febbraio.

33.

Salariumba-
llslarlorura ar-

ralorum et ho-

minum cum
lanceis qui

num roillll-

Item eodem die et loco. Dominus Martinus iudex et asaessor domini

lacopini Rangonis Dei gratia Potestatis Florentie, et Capitanei exercitus

concorditer, excepto predicto domino Alberto Ristori qui erat absens,

statuerunt et ordinaverunt : quod predicti balistarii arcatores et homi-

nes cum lanceis, qui faerint inventi et electi et scripti ad dictum ser-

ia febbraio.
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vitium faciendum , habeant et habere possint et debeant de avere

Communis Florentie
,
prò eorum solidis et salario, prò quolibet die quo

servierint eundo ia alìqna tracta vel andata extra civitatem Florentie
,

hoc modo videlicet: quilibet balistarius soldos tres , et quilibet arcator

denarios triginta duos , et quilibet cum lancea denarios triginta.

Item quod quilibet predictorum balistariomm arcatorum et homi-